Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduacéao
Profissional

18,625

13,638

13,266

13,105

13,000

12,885

12,640

12,340

Agrupamento de Escolas de Alvaro Velho, Barreiro

2025-10-30

500 - Matematica

31/10/2025 15:10:

N° Candidato

8806369628

5591940889

5306414303

4127044101

7466649793

3425829378

4850903584

3538777551

40

Anténio Manuel Alvaro Borges

Paula Silva

Hugo Filipe da Silva Freitas Fernandes
Hélio Matos Arez da Silva

Sérgio Manuel Saraiva Matias Angelo
Anténio Nuno Bandarra Quelhas Ribeiro
Tiago Alexandre Marques Cachucho

Beatriz Santos Sousa

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

171050

13

9


















