Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Álvaro Velho, Barreiro Nº Escola : 171050

Data final da candidatura : 2025-10-30 Nº Horário : 13

Grupo de Recrutamento: 500 - Matemática Nº Horas: 9

Ficheiro gerado em : 31/10/2025 15:10:40

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	18,625	8806369628	António Manuel Álvaro Borges
2	13,638	5591940889	Paula Silva
3	13,266	5306414303	Hugo Filipe da Silva Freitas Fernandes
4	13,105	4127044101	Hélio Matos Arez da Silva
5	13,000	7466649793	Sérgio Manuel Saraiva Matias Ângelo
6	12,885	3425829378	António Nuno Bandarra Quelhas Ribeiro
7	12,640	4850903584	Tiago Alexandre Marques Cachucho
	12,340	3538777551	Beatriz Santos Sousa